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Vaccination mot enkla lösningar som ”hitta din ledarstil” 
 
Begreppet ledarskap engagerar och frambringar känslor. Starka ledare hyllas som samtidens 
hjältar och svaga ledare hånas och drivs bort. Nu lanserar Liber Ledarskapsboken där 
dagsaktuell spjutspetsforskning kring begreppen ledare och ledarskap presenteras.  
 
I Ledarskapsboken vill redaktörerna ge perspektiv på begreppet ledarskap och presentera 
spjutspetsforskning inom området.  
 
– Allt är chefens fel när det går dåligt och allt är chefens förtjänst när det går bra. Vi behöver våra 
ledare som hjältar och syndabockar, inte minst i medias rapportering, säger Lars Strannegård, 
professor i företagsekonomi vid Uppsala universitet och en av redaktörerna bakom Ledarskapsboken.  
 
I Ledarskapsboken ger en rad framträdande företagsekonomiska forskare en mångfacetterad bild av 
ledare och ledarskapsbegreppet. Men boken erbjuder inga ”fem tips för att bli en bra chef”, inga quick 
fix-lösningar för bättre ledarskap och inte heller någon hjälp att ”hitta din ledarstil”. 
 
– Snarare är det här en vaccination mot den typen av enkla lösningar. En stark ledare hittar en balans 
mellan att se medarbetare som kuggar i maskineriet och som kreativa individer. En bra ledare har 
förmågan att hålla sig ajour med vilka strömningar som råder och är duktigt på att anamma dem i sin 
organisation, säger Lars Strannegård. 
 
 

Liber AB, etablerat 1973, är ett av Nordens största läromedelsförlag med utgivning som riktar sig till hela 

Om författarna: 
Redaktörer är Sten Jönsson, professor emeritus vid Handelshögskolan vid 
Göteborgs universitet och Lars Strannegård, professor i företagsekonomi vid 
Uppsala universitet. Kontakt: lars.strannegard@fek.uu.se 
 
 
Övriga medverkande i boken är Mats Alvesson, Thomas Andersson, Maria 
Bengtsson, Jesper Blomberg, Nils Brunsson, Barbara Czarniawska, Jessica 
Eriksson, Ulla Eriksson-Zetterquist, Karin Holmblad Brunsson, Bengt 
Jacobsson, Markus Kallifatides, Dan Kärreman, Gerry Larsson, Charlotta 
Levay, Rolf Lundin, Miriam Salzer-Mörling, Stefan Sveningsson, Stefan 
Tengblad och Nils Wåhlin. 
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nina.kerfstedt@liber.se, 08-690 92 34.  
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pedagogik, teknik och offentlig förvaltning. Ägare sedan 2007 är Bridgepoint Capital Ltd. 
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